



## Nyhedsbrev fra Broagerhus marts 2024

### Kære medlemmer

Så er marts måned i gang og alle ser frem til, at foråret for alvor begynder. Den 29. februar var der generalforsamling på Broagerhus efter selve generalforsamlingen var der underholdning med koret Vokalbanden, de fremmødte fik en god oplevelse og så et veloplagt kor der havde et bredt repertoire.



Generalforsamlingen valgte den nye bestyrelse, som blev Erik Krogh, Vagn Peter Petersen, Gunnar Glindvad Kristensen, Karin Gerber, Gerd Bargum Petersen, Orla Kristensen og Henning Norup, suppleanter blev Bent Moldt og Kristian Pallesen.

*Lige en lille reminder vedrørende vores arrangementer i marts:*

*Det sker på Broagerhus  
"de 5 onsdage"*

**Onsdag d. 13. marts 2024 kl. 19.30**

Spændende foredrag med Frode Lehmann Stensigmose,  
Broager, tidl. formand for Naturmælk



"Historien om Naturmælk - hvordan starter og driver man et andelsmejeri i en tid hvor de fleste andre fusionerer eller lukker, - hvordan kom vi med som leverandør og næste generation fortsætter følger efter. Hvad er fremtiden for økologisk mælkeproduktion?" *"Vi slutter aftenen af med at smage flere af Naturmælks oste med tilhørende brød og port-vin/vin der passer til!  
En spændende aften!"*

**HUSK** (tilmelding via sms [26738130](tel:26738130)/eller mail: [Broagerhus@broager.dk](mailto:Broagerhus@broager.dk)) senest 4 dage før!  
samt betaling via MobilePay eller til 65610 el. til kto. 9797/0001333992 i Sydjysk Sparekasse.  
Entré inkl. 1 øl/vand/1 glas vin/portvin + smagsprøver på økologiske oste kr. 125,00 f/medlemmer (f/ikke medlemmer kr. 150,00)

**Det sker på Broagerhus**

Fredag d 15.marts fra kl. 15.00 til 18.00



Efter renovering af indgangsparti og udstillingsområde på Broagerhus er der **Åbent-hus-arrangement**, for at vise alle, hvad der er ændret i huset. Se den første udstilling i det nye område! Kom og oplev en Raku-brænding i keramikværkstedet .

Mange brugere af huset vil være til stede og der arbejdes i de kreative værksteder

Der er salg af grillpølser,  
øl, vand og kaffe.

*Bestyrelsen for Broagerhus*